
Ventilation
304 S/S Hotte pour laveuse

1200X1200mm

REPÈRE #

MODELE #

NOM #

SIS #

AIA #

Description courte

Repère No.

APPROBATION:
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643320 (DK1212) Hotte murale AISI 304 pour
lave-vaisselle et lave-
batterie - sans moteur -
P.1200 - l.1200mm

En inox AISI 304. Équipée d'une rigole périphérique de récupération des
graisses et d'un conduit d'évacuation de l'eau de condensation. L'aspiration
frontale permet l'extraction immédiate de la vapeur. La condensation qui se
forme sur le déflecteur est évacuée par le conduit extérieur. Idéale pour lave-
vaisselle et lave-batteries.

Caractéristiques principales
• Panneaux externes avec bords relevés pour éviter

tout risque de blessure.
• Faible niveau sonore.

Construction
• Boulons à œil et vis d'ancrage pour installation au

plafond.
• Les trous de sortie sont dimensionnés de façon à

minimiser les chutes de pression.
• Déflecteur interne pour faciliter la condensation et

la collecte de la vapeur.
• Large rigole périphérique pour collecter la

condensation de vapeur.
• Entièrement construit en inox AISI 304.

Accessoires en option
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La societe se reserve le droit de modifier les specifications techniques sans préavis.

2025.09.30

Avant

1200

400
7
6

2
5
0

2
5

25

4
0
0

1200

1
2
0
0

4
0
0

1200

Q Q

Q Q

QQ

Q

Q

PEX643320

Côté

1200

400

7
6

2
5
0

2
5

25

4
0
0

1200

1
2
0
0

4
0
0

1200

Q Q

Q Q

QQ

Q

Q

PEX643320

Dessus

1200

400

7
6

2
5
0

2
5

25

4
0
0

1200

1
2
0
0

4
0
0

1200

Q Q

Q Q

QQ

Q

Q

PEX643320

Informations générales
Largeur extérieure 1200 mm 
Profondeur extérieure 1200 mm 
Hauteur extérieure 400 mm 
Poids net : 38 kg 

Emission d'air
Capacité d'air :

643320 (DK1212) 1600 mc/h 


